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LISÄMÄÄRÄYS 2    19.4.2018 
KARTING SJM sarjasääntöihin 2018 
 
Muutos kohtaan 2.7. Yleisaikataulu 
 
2.7. YLEISAIKATAULU 
Rata-alue on suljettu kilpailuviikonloppuun osallistuvilta kuljettajilta maanantaista perjantaihin 
klo 12.00 saakka. Varikko avautuu osallistuville kilpailijoille kilpailunviikolla viimeistään perjan- 
taina klo 12.00 ja sulkeutuu klo 21.00. Kilpailurata on avoinna vapaata harjoittelua varten per- 
jantaina klo 12–18 tai poikkeavat aukioloajat järjestäjän ohjeiden mukaisesti. Vapaa harjoit- 
telu- ja testausaika (ei kilpailun osana) on tarkoitettu vain kilpailuun osallistuville. Harjoittelun 
aikana luokat jaetaan ryhmiin. Harjoittelu tapahtuu vain oman ryhmän ajalla. Harjoittelun ja 
kilpailun aikana autoissa on oltava kiinnitettynä kuljettajan kilpailunumerot ja toimiva kilpaili- 
jakohtainen ajanottotransponderi asennettuna perjantain ensimmäisestä harjoituksesta läh- 
tien. Väärällä/toimimattomalla ponderilla tai epäselvillä kilpailunumeroilla ajava kuljettava lipu- 
tetaan tekniikkalipulla pois radalta! Järjestäjä perii perjantain harjoittelusta ratamaksua jonka 
suuruus ilmoitetaan kilpailukutsussa. Ohjaajakokous järjestetään kilpailuissa lauantaiaamuna. 
 
2.7. YLEISAIKATAULU 
SJM-kilpailuviikonlopun formaatti on kaksipäiväinen. Lauantaina ajetaan kilpailun viralliset 
harjoitukset sekä aika-ajot ja sunnuntaina erät ja kaksi finaalia. 
Harjoittelun aikana luokat jaetaan ryhmiin. Harjoittelu tapahtuu vain oman ryhmän ajalla. 
Harjoittelun ja kilpailun aikana autoissa on oltava kiinnitettynä kuljettajan kilpailunumerot ja 
toimiva kilpailijakohtainen ajanottotransponderi asennettuna ensimmäisestä harjoituksesta 
lähtien. Väärällä/toimimattomalla ponderilla tai epäselvillä kilpailunumeroilla ajava kuljettava 
liputetaan tekniikkalipulla pois radalta!  
Järjestäjä perii ennen kilpailuviikonloppua suoritetusta harjoittelusta ratamaksua, jonka 
suuruus ja radan aukioloajat ilmoitetaan kilpailukutsussa.  
Ohjaajakokous järjestetään kilpailuissa lauantaiaamuna. 
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